
 

 

 

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА 

ДОКТААЛ 

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 28 апреля 2020 г. № 179 

г.Кызыл 

 

О внесении изменений в пункт 3 Порядка  

предоставления субсидий некоммерческой  

организации – Фонду развития фермерского  

бизнеса и сельскохозяйственных  

кооперативов Республики Тыва 

 

 

На основании статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации Прави-

тельство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в пункт 3 Порядка предоставления субсидий некоммерческой орга-

низации – Фонду развития фермерского бизнеса и сельскохозяйственных коопера-

тивов Республики Тыва, утвержденного постановлением Правительства Республики 

Тыва от 28 декабря 2018 г. № 659, следующие изменения: 

а) слова «в пункте 3» заменить словами «в пункте 2»; 

б) слова «Размер субсидии составляет 30000000 (тридцать миллионов) руб-

лей.» исключить. 

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале 

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава Республики Тыва                   Ш. Кара-оол 
 

consultantplus://offline/ref=BFE1231042AA9E9C91537074BFEDF657B52F29E71DA7643FE30E1E7BF382AA5526D90220DB7BEAF0668070EA0668D8A1810E77395A0AC0D3sDB0J
consultantplus://offline/ref=BFE1231042AA9E9C91537062BC81AC59B22675EF16AE6F68BB514526A48BA00261965B629F75EFF3678B24B2496984E5DC1D77355A08C4CFD2D34AsDB9J

